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ORDER OF THE 

WISCONSIN DEPARTMENT OF REVENUE 

AOO PTING RULE CHJ.\NGli~S 

Pursuant to the authority vested in the Wisconsin Depart­

ment of Revenue by Section 139.08(2) of the statutes, the said 

department hereby adopts the change whereby Rule TAX 6.41 is 

amended as shown in the attached revision. 

This rule change relates to Intoxicating Liquors and is 

to become effective January 1, 1972. 

WISCONSIN DEPARTMENT OF REVENUE 

By_ 
F~dward A. Wi 
Secretary of 



STATE OF WISCONSIN ) 
SS 

DEPARTMEN'l' OF REVENUE ) 

TO ALL TO WHOM THESE PRESENTS COME, GREETINGS: 

I, EDWARD A. WIEGNER, Secretary of the Wisconsin Depart­

ment of Ri!!venue and custodian of the o£ficial records of the 

Wisconsin Department of Revenue, do hereby certify that the 

annexed change in the Rules of the Wisconsin Department of 

Revenue relatin9 to Intoxicating Liquors (amending Rule TAX 8.41) 

has been approved by me and has been cempared with the original 

on file in the department and is a true and correct copy of such 

original. 

IN TESTIMONY WHEREOF, I have 
hereunto set my hand at the 
State Office Building, l West 
Wilson Street, in the City of 
Madison, Wisconsin, this 19th 
day of :tibvember, A. D. 1971. 

', Secretary 
ent of Revenue 



Rule TAX 8.41 of the Wisconsin Administrative Code is 

amended to read: 

TAX 8 .41 Size of Containers. (1) N::> manufacturer, 

rectifier, wholesaler, retailer or other person licensed for 

the sale of intoxicating liquor shall have in his possession 

intoxicating liquor, not including wine, in a container of npre 

than ~84r~y-~ sixty-four fluid ounce capacity, except alcohol 

intended for industrial,madicinal, scientific or mechanical 

purposes. 

(2) Manufacturers and rectifiers may have in their 

possession intoxicating liquor in containers greater than '3i 

64 ounces in size for purposes of manufacturing or rectifying 

or for sale to other manufacturers or rectifiers in Wisconsin 

or in interstate commerce. 


